- نوایی، عبدالحسین؛ و غفاری فرد، عباسقلی. (۱۳۸۱). *تاریخ تحولات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران در دوران صفویه*. انتشارات سمت.
- نوروزی، جمشید. (۱۳۹۱). *تمدن ایران در عهد صفویه*. انتشارات مدرسه.
- هربرت، تامس؛ و استودارت، رابرتش. (۱۴۰۰). *سفرنامه توماس هربرت و گزارش رابرت استودارت: ۱۶۲۸ م / ۱۰۳۷ ه.ق. آخرین سال سلطنت شاه عباس اول صفوی*. (مجتبی تبریزنی و لیلا بنی طباء، ویراستاران، حسن جوادی و ویلم ام فلور، مترجمان). آبادبوم.
- وکیلان، منوچهر. (۱۳۸۱). *تاریخ آموزش و پرورش در اسلام و ایران*. انتشارات دانشگاه پیام نور.
- طوسی، اسدالله. (۱۳۸۸). *روش‌های تربیت انذار و تبشیر در قرآن* (پایان‌نامه کارشناسی ارشد).